UBND HUYỆN TỦA CHÙA

BAN CHỈ ĐẠO VĐ HMTN

Số: 132/CV-BCĐ
V/v đẩy mạnh công tác tuyên

truyền, vận động đăng ký hiến

máu tình nguyện năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Tủa Chùa, ngày 26 tháng 02 năm 2024

          Kính gửi:

                                   - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

                                   - Các đơn vị lực lượng vũ trang;

                         - Các đơn vị trường học trên địa bàn huyện;

                                   - UBND các xã, thị trấn;

                                   - Hội Chữ thập đỏ các xã, thị trấn;

                         - Các chi Hội CTĐ trực thuộc huyện Hội.

Ngày 31/01/2024, Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện huyện Tủa

Chùa đã ban hành Kế hoạch số 29/KH-BCĐ Kế hoạch Vận động hiến máu tình

nguyện năm 2024.

Theo Kế hoạch thời gian đăng ký hiến máu tình nguyện (theo mẫu Phiếu

đăng ký hiến máu kèm theo), gửi về Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện

huyện Tủa Chùa (qua cơ quan thường trực Hội Chữ thập đỏ huyện) trước ngày

25/02/2024. Qua theo dõi tổng hợp đến ngày 26/02/2024 mới có 09 cơ quan,

đơn vị đã gửi Danh sách đăng ký hiến máu tình nguyện năm 2024 tới cơ quan

thường trực gồm: Văn phòng HĐND&UBND huyện, Bảo hiểm xã hội huyện,

Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Nội vụ, Trung tâm Y tế, Trung tâm GDNN-

GDTX, Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện, UBND xã Huổi Só,

UBND xã Sính Phình.

Để đảm bảo thời gian theo Kế hoạch phục vụ cho công tác tổ chức tiếp

nhận máu. Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện huyện đề nghị thủ

trưởng các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện; Các đơn vị lực lượng vũ trang;

Các đơn vị trường học trên địa bàn huyện; UBND các xã, thị trấn; Hội Chữ thập

đỏ các xã, thị trấn; Các chi Hội CTĐ trực thuộc huyện Hội đẩy mạnh công tác

tuyên truyền, vận động đăng ký hiến máu tình nguyện năm 2024 gửi về Ban Chỉ

đạo vận động hiến máu tình nguyện huyện (qua cơ quan thường trực Hội Chữ

thập đỏ huyện) để tổng hợp báo cáo Ban Chỉ đạo.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VTCTĐ.

TM. BAN CHỈ ĐẠO VĐHMTN HUYỆN

PHÓ BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH HỘI CTĐ HUYỆN

Lê Mạnh Hùng

		2024-02-26T09:35:02+0700

		2024-02-26T09:36:47+0700